T ermékcsa lá d    Hood
Pá ra e lszív ó t íp usa       Dekoratív fali páraelszívó
Desig n  Kürtő
Elszív á s   Elszívás
A ny a g    Rozsdamentes acél
A cé l t íp usa     Szálcsiszolt
EA N kód  8017709276898
Pá ra e lszív ó szé lesség e       150 cm
Desig n csa lá d    Classica
Szín Rozsdamentes acél
Fe lüle tkeze lés    Szatén
Log o  3D
Vezér l őb eá ll í tá s      Vezérlőgombok
Vezér l ő e lemek szá ma   2
Vezér l őg omb ok   Klasszikus
Vezér l őe lemek színe  Acél hatás
Seb esség ek szá ma    3
Intenzív  seb esség
Lá mp á k szá ma     4
Vilá g ítá s t íp usa      LED
Fény er ősség 1 W
Vilá g os
színhőmérsékle t i  ská la
(K)
4000 K
Sza b a d  kimenet
ma x imá lis  ka p a citá sa
830 m³/h
M otorte l jes ítmény     275 W
Szűrők szá ma  5
Z sírsz űrők Rozsdamentes acél
Sze l l  őzőny í lá s    150 mm
M inimá lis  tá v olsá g  a
G Á Z F   ŐZŐLA PT ÓL
750 mm
M inimá lis  tá v olsá g  a z
ELEKT ROM OS
FŐZŐLA PT ÓL
650 mm
Vissza csa p ó sze lep     Igen
KD150HXE
Kezelő elemek
Program/Funkciók
MŰSZAKI JELLEMZŐK
Elszív á si  te l jes ítmény
IEC 6 1 5 9 1  [m³/h]
Z a jszint  IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3  [d BA ]
1.
sebességfokozat 292 49
2026. 01. 07.SMEG SPA
Év es energ ia fog y a sztá s
(A EChood )
41 kWh/a
Energ ia ha tékony sá g i
osztá ly  ( EG K)
A+
Foly a d ékd ina mika i
ha tékony sá g  (FDE)
36
Foly a d ékd ina mika i
ha tékony sá g i osztá ly
(FDEC)
A
Vilá g ítá sha tékony sá g
(LE)
59,8 lux/W
Vilá g ítá sha tékony sá g i
osztá ly  (LEC)
A
Z sírsz űrő ha tékony sá g
(G FE)
71,3 %
Z sírsz űrő ha tékony sá g i
osztá ly  (G FEC)
D
Lég á ra mlá s a  leg kiseb b
seb essén (Qmin)
292 m³/h
Lég á ra mlá s a
leg na g y ob b  seb esség en
(Qma x )
626 m³/h
Lég á ra mlá s ex t ra
seb esség en (Qb oost )
787 m³/h
Lev eg őb en te r jed   ő,  A -
súly ozá sú a kuszt ikus
za jkib ocsá tá s minimá lis
ford ula tszá mon
(SPEmin)
49 dBA
Lev eg őb en te r jed   ő,  A -
súly ozá sú a kuszt ikus
za jkib ocsá tá s ma x imá lis
seb esség né l (SPEma x )
68 dBA
Lev eg őb en te r jed   ő,  A -
súly ozá sú a kuszt ikus
za jkib ocsá tá s ex t ra
ford ula tszá mon
(SPEb oost )
72 dBA
Időnöv eked ési tény ez   ő
(F)
0,7
Energ ia ha tékony sá g i
muta tó
41,3
M ért  lég á ra mlá si
seb esség  a  leg job b
ha tékony sá g i p onton
(Qb ep )
382 m³/h
M ért  lég ny omá s a
leg job b  ha tékony sá g i
p onton (Pb ep )
496 Pa
M ért  fe lv et t  e lekt romos
te l jes ítmény  a  leg job b
ha tá sfok p onton (W b ep )
146 W
A  v i lá g ítá si  rend szer
név leg es
energ ia fog y a sztá sa
(W L)
4 W
Lá mp a  á t la g os
meg v ilá g ítá sa  a
főzőfe lüle ten (Emid d le )
263 lux
Ha ng te l jes ítmény szint  a
leg ma g a sa b b
b eá ll í tá sná l (Lw a )
68 dBA
Elekt romos csa t la kozá s
név leg es é rtéke
279 W
Feszültség 220-240 V
Frekv encia  (Hz)   50-60 Hz
T á p ká b e l hossza       1000 mm
2.
sebességfokozat
415 58
3.
sebességfokozat
626 67
Intenzív
sebesség
787 72
Teljesítmény / Energiacímke
Elektromos csatlakozás
2026. 01. 07.SMEG SPA
2026. 01. 07.SMEG SPA
Compatible Accessories
FLT 6
Kerek aktívszén-szűrők (készlet 2 db)
KIT A LLFC
Univerzális aktívszén-szűrő
Rozsdamentes acél AISI 304 A szűrő
mosogatógépben 50°C-on mosható
(víz és megfelelő mosószer) és
sütőben 180°C-on 25 percig
szárítható
2026. 01. 07.SMEG SPA
Symbols glossary
Szűrők: A modell szűrőkkel rendelkezik, amelyek
segítenek eltávolítani a főzés során a
serpenyőkből kiáramló gőzt.
A+: Az A+ energiahatékonysági osztály segít
akár 10%-os energiamegtakarítást elérni az A
osztályhoz képest. A maximális teljesítmény
garantált minimális fogyasztás mellett.
Jelzőfények: Minden páraelszívó világítással
rendelkezik a főzőterület megvilágításához vagy
a konyha hangulatosabbá tételéhez.
Intenzív/turbó beállítás: ha extra gyors elszívás
szükséges.
2026. 01. 07.SMEG SPA